
Comment vous rendre gratuitement au Printemps de Bourges avec la ligne 105 ?

Gratuité pour TOUS

MMeJVS Mardi 15/04 Mercredi 16/4 Jeudi 17/04 Vendredi 18/04 Samedi 19/04

Numéro de Service 18105-3

IVOY LE PRE Route d'Henrichemont 12:50 16:34 16:34 16:34 15:34 15:34

HENRICHEMONT Gymnase 13:00 16:44 16:44 16:44 15:44 15:44

MENETOU SALON Eglise 13:10 16:54 16:54 16:54 15:54 15:54

VIGNOUX SOUS LES AIX Route de Menetou Salon 13:18 17:02 17:02 17:02 16:02 16:02

PIGNY Villeneuve 13:21 17:05 17:05 17:05 16:05 16:05

BOURGES Gare Routière 13:46 17:30 17:30 17:30 16:30 16:30

Début des concert au W 19:00 19:00 19:00 18:00 18:00

Comment rentrer chez vous en toute sécurité avec la ligne 105 ?

Mardi 15/04 Mercredi 16/4 Jeudi 17/04 Vendredi 18/04 Samedi 19/04

Numéro de Service

Horaire fin des concerts au W : 22:30 00:30 01:45 01:15 01:00

BOURGES Gare Routière 23:00 1:00 2:15 1:45 1:30

PIGNY Villeneuve 23:25 1:25 2:40 2:10 1:55

VIGNOUX SOUS LES AIX Route de Menetou Salon 23:28 1:28 2:43 2:13 1:58

MENETOU SALON Eglise 23:36 1:36 2:51 2:21 2:06

HENRICHEMONT Gymnase 23:46 1:46 3:01 2:31 2:16

IVOY LE PRE Route d'Henrichemont 23:56 1:56 3:11 2:41 2:26

NAVETTES GRATUITES

Navettes spécifiques RETOUR Printemps de Bourges du 15 au 19 avril 2025

NAVETTES GRATUITES

Navettes spécifiques ALLER Printemps de Bourges du 15 au 19 avril 2025

Ligne 105


